大连市总工会女职工委员会文件

                 大工女字〔2015〕1号

关于大连市总工会第四届女职工委员会

组成人员的通知

各区市县、开放先导区总工会、产业工会，各基层工会女职工组织：
2014年12月19日，大连市总工会第四届女职工委员会第一次全体会议召开，会议通报了大连市总工会第四届女职工委员会组成人员名单，现通知如下：

根据《工会女职工委员会工作条例》的有关规定，由大连市总工会提名，在充分协商的基础上产生大连市总工会第四届女职工委员会委员41名，于淑君同志任大连市总工会第四届女职工委员会主任，赵亚茹同志任大连市总工会第四届女职工委员会副主任。

附件：大连市总工会第四届女职工委员会组成人员名单

                   大连市总工会女职工委员会

                   2015年1月19日

大连市总工会第四届女职工委员会

组成人员名单
主  任：

于淑君  大连市总工会副主席、党组成员
副主任：

赵亚茹  大连市总工会女职工部部长
委  员：（按姓氏笔画为序）

于  江  团市委机关党委专职副书记、工会主席

于丽萍  大连市国税局党委办公室副主任

王  芬  庄河市总工会副主席、女职工委员会主任

王  澜  大连市公安局工会主席

王红珍  大连交通大学工会副主席、妇委会主任

尹  丽  保税区总工会副主席

尹  睿  大连市财贸·金融工会副主席

匡晓红  中国人民银行大连市中心支行工会办公室调研员、女职工委员会主任

吕  青  瓦房店市总工会副主席、女职工委员会主任

刘芳芳  大连市教育·科研文化工会女工部长

刘敏丽  辽宁省大连海洋渔业集团公司工会女职工委员会主任
孙  岩  大连市甘井子区总工会副主席、女职工委员会主任

孙  健  大连市机重·电子信息工会副主席

孙雨兰  大连友谊集团有限公司工会女职工委员会主任

苏  畅  花园口经济区总工会副主席

李晓佳  中科院大连化学物理研究所工会常务副主席、妇委会主任
谷鹏飞  普兰店市总工会副主席

宋荣娜  大连市第五人民医院工会副主席、纪委副书记

范圣颉  长兴岛经济区总工会女工委员

林  浩  大连市海员交通·建设建材工会副主席

周  丽  大连市西岗区总工会副主席、女职工委员会主任

房  卫  中国北车集团大连机车车辆有限公司工会副主席、女职工委员会主任

赵  霞  长海县总工会副主席、女职工委员会主任

禹冬梅  中建八局大连分公司工会副主席、女职工委员会主任

姜  红  大连市科学技术协会机关党委专职副书记

姜  俐  大连市中山区总工会女职工委员会主任

姜  晶  高新区总工会女职工部部长

宫晓燕  大连港集团工会组宣女工部部长

徐淑媛  大连市妇联妇女发展部部长

高  彤  大连市人力资源和社会保障局办公室副主任

梁  环  大连市自来水集团有限公司工会副主席

梁玉叶  大连市轻纺·农林水利工会女工部长

董荻莎  大连市总工会女职工部副部长

程  岚  大连市沙河口区总工会副主席、女职工委员会主任

焦  健  大连市直属机关工委女职工委员会主任

雷  楠  金州新区总工会权益保障部部长、女职工委员会主任
蔡秀梅  国家电网大连供电公司工会副主席、女职工委员会

         主任
潘  艳  大连市旅顺口区总工会副主席

薛  萍  北京大成（大连）律师事务所主任、大连市职工维权律师志愿团团长

大连市总工会女职工委员会       2015年1月19日印发